

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 08/2025

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen smluvními stranami Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 08/2025 tohoto znění:

čl. I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:	Město Hranice
Sídlo:	U pošty 182, 351 24 Hranice u Aše
Zástupce:	Ing. Daniel Mašlár, starosta
IČO:	002 53 961
DIČ:	CZ00253961
Telefon:	602 288 399
Email:	starosta@mestohranice.cz

Zhotovitel:

Obchodní jméno:	KLEMPLEX Vacek s.r.o.
Sídlo:	Cheb – Pelhřimov 38, PSČ: 350 02
Zástupce:	Jiří Vacek, jednatel
IČO:	279 71 708
DIČ:	CZ27971708
Bankovní spojení:	268709280/0300 ČSOB a.s., pobočka Cheb
Telefon / fax:	603 543 967, 731 908 677
Email:	klempex@klempex.cz

Objednatel a Zhotovitel společně jen „smluvní strany“.

čl. II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází k této změně v následném článku uzavřené smlouvy o dílo, a sice:

Rozsah díla se mění o méně práce v hodnotě **232.716,29 Kč bez DPH** (rozpočet je přílohou tohoto Dodatku č. 1).

Článek III. **CENA DÍLA** Smlouvy o dílo č. 08/2025, odst. 1 se tímto Dodatkem č. 1 tedy mění následovně:

1. *Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu díla činí:*

1.852.487,63 Kč (slovy: *jeden milion osm set padesát dvatisíc čtyřista osmdesát sedm korun českých a šedesát tři haléře*) **bez DPH**. K ceně bude účtována DPH dle platných právních předpisů. Cena za dílo je pevná a konečná.

čl. III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 08/2025. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 08/2025 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je rozpočet s vyčíslenými méně pracemi.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

V CHEB dne 24.8.2025

15.8.2025

Za zhotovitele:




Jiří Vacek, jednatel

Za objednatele:




Ing. Daniel Mašíár, starosta

ZŮSTATKOVÝ ROZPOČET

Kód:IMPORT

Stavba:2024-11 - (2024-11) - Oprava ploché střechy, objekt technických služeb, Tovární 156 - Hranice

Místo:

Datum:05.08.2025

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet					Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množství	J. cena	Cena
S		IMPORT	2024-11 - (2024-11) - Oprava ploché střechy, objekt technických služeb, Tovární 156 - Hranice					
O		Objekt1	Rozpočet	11,16		232 716,29		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	64,59		194 953,42		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79,43		109 305,23		
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	50,00	264,570	107,00	28 308,93
2	K	632R1	Vyspravení/vyrovnání povrchu střechy - betonové mazaniny	m2	100,00	515,900	157,00	80 996,30
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	65,68		62 897,16		
3	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	75,00	225,750	66,20	14 944,65
4	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	75,00	20 331,000	1,91	38 832,21
5	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	75,00	225,750	40,40	9 120,30
D		997	Přesun sutě	41,22		22 751,03		
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	50,00	6,022	304,50	1 833,54
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,00	156,559	13,30	2 082,24
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	50,00	6,022	3 128,00	18 835,25
D		PSV	Práce a dodávky PSV	2,20		37 762,87		
D		713	Izolace tepelné	0,92		4 502,87		
39	K	713R2	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené provazcí polyuretanovým jednosložkovým, expanzním lepidlem	m2	61,51	12,463	98,50	1 227,61
41	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ?=0,037 tl 100mm	m2	100,00	13,704	239,00	3 275,26
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	56,70		33 260,00		
43	K	721R1	Dmt, D+M Odvětr. komínek, DN 250 s integrovanou manžetou z asfaltového pásu, vč. těsnění, tmelení a napojení na stávající potrubí dle projektu, vč. prodloužení s integrovanou manžetou pro vstup parozábranou, včetně opravování vstupů dle detailu C	kpl	100,00	1,000	9 860,00	9 860,00
44	K	721R2	Dmt, D+M Odvětr. komínek, DN 125 s integrovanou manžetou z asfaltového pásu, vč. těsnění, tmelení a napojení na stávající potrubí dle projektu, vč. prodloužení s integrovanou manžetou pro vstup parozábranou, včetně opravování vstupů dle detailu C	kpl	50,00	3,000	7 800,00	23 400,00